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Uczestnicy postępowania


dotyczy: przetargu otwartego na dostawę sprzętu i materiałów dla Pracowni Histopatologii

Zgodnie z par. § 22 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do złożenia ofert.

 
Pytanie nr 1
Pakiet 1 Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści bagietki szklane o średnicy 5 mm i długości 200 mm w opakowaniu po 50 szt.?
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY ZOSTAWIA ZAPISY ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE PRZETARGU OTWARTEGO BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 2 
Pakiet 2 Poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści żel do przymrażania w opakowaniu po 120 ml zamiast po 100 ml.?
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY ZOSTAWIA ZAPISY ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE PRZETARGU OTWARTEGO BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 3
Pakiet 2 Poz.11. 
Czy Zamawiający dopuści kapsułki do zatapiania bardzo drobnego i delikatnego materiału w opakowaniu po 100 szt. (tj. 20 op.) ? 
ODPOWIEDZ - ZAMAWIAJĄCY ZOSTAWIA ZAPISY ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE PRZETARGU OTWARTEGO BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 4
Pakiet 2 Poz.13. 
Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet automatycznych w opakowaniu po 500 szt.?
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY ZOSTAWIA ZAPISY ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE PRZETARGU OTWARTEGO BEZ ZMIAN.





Pytanie nr 5
Czy Zamawiający przewiduje możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się on do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień celem rezerwacji towaru wymaganego dostawą dla Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY POZOSTAWIA ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 6
Prosimy o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY POZOSTAWIA ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 7
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 4, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą. 

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy.”

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie Wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między Zamawiającym i Wykonawcą. 
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY POZOSTAWIA ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 8
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż
 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?
Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY POZOSTAWIA ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 9
Pakiet 1 Poz. 10
Czy Zamawiający dopuści zestawy do barwień 12 stanowisk (stelaż+12 pojemników, koszyki na 24 szkiełka /preparaty/ cytologiczne oraz histopatologiczne)? 
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY ZOSTAWIA ZAPISY ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE PRZETARGU OTWARTEGO BEZ ZMIAN.

Pytanie nr 10
Pakiet 1 Poz. 11
Czy Zamawiający dopuści plastikowe koszyki do barwień na 24 preparaty (szkiełka cytologiczne i histopatologiczne) kompatybilne z zestawem do barwień w pozycji 10? 
ODPOWIEDŹ – ZAMAWIAJĄCY ZOSTAWIA ZAPISY ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W TRYBIE PRZETARGU OTWARTEGO BEZ ZMIAN.
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